[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2020г.                   г. Спасск-Дальний, Приморского края                   № 230-па
О внесении изменений в Проект организации дорожного
 движения части автодорог местного значения городского
округа Спасск-Дальний протяженностью 47,724 км,
утвержденный постановлением Администрации
городского округа Спасск-Дальний
от 21 февраля 2020 года  № 75-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ                                      «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29 декабря         2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 15 апреля 2019 года), приказом Минтранса России  от 26 декабря   2018 года  № 480 «Об утверждении Правил подготовки документов по организации дорожного движения», с целью повышения уровня безопасности дорожного движения на территории городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Проект организации дорожного движения части автодорог местного значения городского округа Спасск-Дальний протяженностью 47,724 км, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 февраля 2020 года  № 75-па, следующие изменения:
1.1. Лист «Спасск-Дальний Парковая ул. от ул. Уборевича 0,500 – 1,000» тома             № 3 Проекта организации дорожного движения городского округа Спасск-Дальний заменить на Лист «Спасск-Дальний Парковая ул. от ул. Уборевича 0,500 – 1,000 новая редакция» (приложение № 1).
1.2. Лист «Спасск-Дальний Парковая ул. от ул. Уборевича 1,000 – 1,500» тома             № 3 Проекта организации дорожного движения городского округа Спасск-Дальний заменить на Лист «Спасск-Дальний Парковая ул. от ул. Уборевича 1,000 – 1,500 новая редакция» (приложение № 2).

1.3. Лист «Спасск-Дальний Крестьянский пер. от ул. Парковой 0,000 – 0,500» тома № 3 Проекта организации дорожного движения городского округа Спасск-Дальний заменить на Лист «Спасск-Дальний Крестьянский пер. от ул. Парковой 0,000 – 0,500 новая редакция» (приложение № 3).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний           Бессонова А.К..
Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний

          А.К. Бессонов